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Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

Przebudowę pomieszczenia 147 w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy pl. 
Politechniki 1 na potrzeby Biura Komunikacji i Promocji, numer referencyjny ZP.RB.SE.8.2024 

 
Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w oparciu o art. 284 ust. 6 

ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytanie 1: Prosimy o informację jaki kabel i moduły RJ45 przyjąć do wykonania okablowania strukturalnego? 

W opisie PT pkt 1.8.8 wymieniona jest skrętka UTP kat 6a a moduły RJ45 kat. 6, natomiast na rysunku ES-02 

jest opis gniazda: "gniazdo 2xRJ45 kat. min. 5e". W jakiej klasie okablowania wykonać pomiary końcowe? 

Odpowiedź 1:  Należy zastosować kable w ramach okablowania strukturalnego kategorii min. 6. 

 

Pytanie 2: Proszę o wskazanie z którego miejsca należy dociągnąć sygnał internetowy do szafy rack SD-IT. Na 
rys. ES-02 jest informacja że z lokalnej sieci okablowania strukturalnego. Proszę również o informacje: Jaki 

zastosować przewód? Jaką technologię przyjąć do jego ułożenia? 

Odpowiedź 2:  Wykonawca na etapie realizacji ustali z Inwestorem (z obsługą techniczną budynku) miejsce 
podłączenia szafy DS-IT. Jako podłączenie wykonać kablem UTP kategorii min. 6. 

 

Pytanie 3: Czy do wykonania instalacji elektrycznych i niskoprądowych stosować przewody bezhalogenowe 

w klasie B2ca? 
Odpowiedź 3: Należy zastosować kable w instalacji elektrycznej podanych wg projektu. 

 

Pytanie 4: Czy nową centralę i instalację alarmową należy skomunikować z głównym systemem alarmowym 
w budynku? 

Odpowiedź 4: Nie ma potrzeby komunikować alarmu z centrali alarmowej z innymi systemami 

budynkowymi. Wystarczy alarm lokalny i konfiguracja z powiadomieniem na telefon (rozwiązanie 
standardowe) do odpowiedniej (wskazanej przez Inwestora) osoby. 
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Pytanie 5: Prosimy o informację czy wyposażenie meblowe tj. biurka, kontenerki, kanapy i stolik, stół w 

pomieszczeniu socjalnym, półki wchodzą w zakres niniejszego opracowania. Jeśli tak prosimy o podanie 

produktów referencyjnych w celu przygotowania rzetelnej oferty. 
Odpowiedź 5:  Opis minimalnych standardów materiałów i wyposażenia mebli zawarto w punkcie 1.13 opisu 

architektury. W zakres przetargu wchodzi całe umeblowanie poza regałami magazynowymi przenoszonymi 

z ul. Polnej 50. W uzupełnieniu do opisu poniżej informacje na temat standardu dla biurek: Biurka o 

wymiarach 160x100 cm asymetryczne z wcięciem półokrągłym lewe/prawe możliwe do zestawienia w zestaw 
czterech biurek. Biurka w kolorze białym o matowej powierzchni, wykonane z płyty wiórowej pokrytej folią 

melaminową, z krawędziami z tworzywa sztucznego szafki podbiórkowe z szufladami wykonanymi z płyty 

wiórowej oklejonej folią plastikową, biurko z blatem wykonanym z płyty wiórowej pokrytej 
wysokowytrzymałym laminatem melaminowym z krawędzią z tworzywa sztucznego.  Do każdego biurka 

jedna szafka z szufladami szerokości 40 cm.  Na ścianach w pokojach półki podwójne z płyty laminowanej 

głębokości 25-30 cm wysokości 35-40 cm długości 230-250 cm. Kanapy tapicerowane w kolorze szarym na 
konstrukcji stalowej w kolorze czarnym z epoksydową/poliestrową powłoką proszkową z obiciem tkaniną 

poliestrową, z siedziskiem wypełnionym pianką poliuretanową o parametrach nie gorszych niż 25 kg/m3. 

Stoliki w korytarzu i w pom. socjalnym z blatem wykonanym z płyty wiórowej pokrytej wysokowytrzymałym 

laminatem melaminowym z krawędzią z tworzywa sztucznego na konstrukcji stalowej w kolorze czarnym. W 
korytarzu stolik niski ca 40 cm w pom. socjalnym ca 70 cm. Półki w gabinecie i w korytarzu z płyty 

laminowanej głębokości 25-30 cm wysokości 320 cm z rozstawem półek ca 40 cm. 

 
Pytanie 6: Czy zaprojektowany w sali konferencyjnej telewizor oraz komputery w pokojach biurowych 

wchodzą w zakres opracowania. Jeśli tak, prosimy o podanie urządzeń referencyjnych. 

Odpowiedź 6: Telewizor i komputery nie wchodzą w zakres opracowania przetargowego. 
 

W związku z brakiem wystąpienia przesłanki, o której mowa w art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, termin 

składania ofert nie ulega zmianie. Termin składania ofert to: 20.06.2024 r. godz.: 10:00. 

 
 

 

 
dr Jolanta Ewartowska 


